市原八幡埠頭バイオマス発電合同会社

バイオマス燃料（PKS）の持続可能性（合法性）の確保に関する自主的取組

および燃料発生地点（搾油工場）の情報について

当社では、下記の通り、PKS に関する持続可能性（合法性）の確保に関する自主的取組みを行っており、

また、燃料発生地点であるパーム油の搾油工場の情報を把握してまいります。

記

１．PKS に関する持続可能性（合法性）の確保に関する自主的取組

 調達先の商社等に現地燃料調達事業者との安定調達協定書の締結を行うこと、また燃料発生地点（搾

油工場）の情報を開示いただき、調達を進めることといたします。

２．燃料発生地点の情報

 燃料発生地点である搾油工場の情報について現時点では次の候補を考えております。今後、必要に応じて

変更してまいります。

以上

PT Meganusa Inti Sawit - Indrasakti Mills

PT Sumber Kencana Indo Palma

PT Gandaerah Hendana

PT Inecda Plantation

PT Kharisma Agro Sejahtera

PT Merlung Inti Lestari

PT Mitra Sawit Jambi

PT Persada Alam Jaya

PT Putera Keritang Sawit

PT Sugih Riesta Jaya

PT Tasma Puja - Inhil

PT Trimitra Lestari

PT Brahma Binabakti

PT Tasma Puja - Riau

PT Berlian Inti Mekar - Siak

PT Berlian Inti Mekar - Rengat

PT. Anugerah Tani Makmur

PT. Kharisma Wirajaya Palma

PT. Ivo Mas Tunggal

PT Buana Wira Lestari Mas

PT Ramajaya Pramukti

Karya Samo Mas

PT. Awana Sawit Lestari

PT. Mamuju Sawit Lestari ( PT. Primanusa Global Lestari )

Toscano Indah Pratama

Trinity Palmas Plantation

Etam Bersama Lestari

PT Gawi Bahandep Sawit Mekar

Indonesia

Jambi

Mamuju

Kalimantan

Riau

国 州 燃料発生地点